Syria antiochia. Cap. xxi.

d Einde promontorium syriae antiochena. Intus ipsa antiochia libera: epi Dapne cognominata oronte amne diuiditur. In p̄montorio autem seleucia libera pieria appellata.

Callus mons. Cap. xxii.

f Vper eam mons eodem quo alius nomine callius. Cuius excelsa altitudo quarta uigilia orientem per tenebras solem aspicit breui circumactu corporis diem noctemq; pariter ostendens.

Ambitus ad cacumen. xix. mil. pas. est: altitudo per directum. iiii. At in ora amnis orontes natus inter libanum & antelibanum iuxta heliopolin. Oppidum rhosos: & a tergo portae quae syriae appellantur interuallo rhosorum montium & tauri. In ora oppidum myriandros. Mons amanis. In quo oppidum bomitae. Ipse ab syris ciliciam separat.

Coele syria. Cap. xxiii.

n Vnc interiora dicantur. Coele habet apameam marisia amne diuisam. Anazerinorum tetrarchia bābicen: quae alio nomine hierapolis uocatur. Syris uero magog ibi prodigiōsa Atargatis graecis haec deiceto dicta colitur chalciden cognominata ad belum: unde regio achalcidene fertilissima syriae. Et inde cyrestica: irneazates: gindarenos: gabenos: tetrarchias duas quae granii comatitae uocantur. Hemisfenos: hylatas: itureorum gentem: & qui ex iis betearreni uocantur. mariammitanos. Tetrarchiam: quae māmīsa appellatur. Paradisum: pagras: pinaritas: seleucias: praeter iam dictam duas: quae ad euphraten: & quae ad belum uocantur. Carditēses. Reliqua autem syria habet exceptis quae cum euphrate dicentur arethufios: berceenfes: epiphanēses. Ad orientem laodicenos: qui ad libanū cognominant: leucadios: larisīas: praeter tetrarchias in regna descriptas barbaris nobis decem & septem.

Euphrates. Cap. xxiiii.

e T de euphrate hoc in loco dixisse aptissimū fuerit. Oritur in praefectura armeniae maioris caranide. Ut prodidere ex iis qui proxime uiderūt Domitius Corbulo in monte aba. Licinius Mutianus sub radicibus montis quae capoten appellant: supra cymirā. xii. mil. p. inieio pyxirates nominatus. Fluit derxenen primū: mox anaxitiam: armeniae regiones a cappadocia excludēs. Dascusa abest a zimara. lxxv. mil. p. Inde nauigat paltōnam quinquaginta mil. p. Melitenen cappadociae. lxxiiii. mil. pas. Elegeā armeniae. x. mil. pas. acceptis fluminibus lyco: arfania: arfano. Apud eligeam occurrit ei taurus mons. Nec resistit q̄q. xi. mi. p. latitudine perforata praualens omītrā uocant irumpentē. Mox ubi cornu perfregit

perfrigit: euphraten. Ultra quoque saxosum ac uioletum: arabiam inde leua meros: dictam regionem tri-
 cena mensura: dextraque comagenen determinat. Pontis tamen etiam ubi taurum expugnat patiens. Apud
 elaudiopolim cappadociae cursum ad occasum solis agit. Primo hinc illi impugnatus cursum taurus au-
 fert: uictusque & abissus sibi met alio modo uincit: ac fractum expellit in meridiem. Ita naturae dimica-
 tio illa acquatur hoc eunte quo uult: illo prohibente ire qua uelit. A cataractis iterum nauigatur quadra-
 ginta mil. pas. inde comagenes apud famosata. Arabia supradicta habet oppida hedefam: quae quon-
 dam antiochia dicebatur: callithoen a fonte nominatam: carras clade Crassi nobiles. Iungitur praefectura
 mesopotamiae originem a syris trahens: in qua anthemusia & nicephorium oppida. Mox arabes qui the-
 tauri uocantur. Horum caput singara. A famosatis autem latere syriae maris amnis influit. Gingla co-
 magenen finit. Meros: ciuitas incipit. Oppida alluuntur epiphania & antiochia: quae ad euphratem uocan-
 tur. Item zeugma. lxxii. mil. pas. a famosatis transitu euphratis nobiles. Ex aduerso apamea Seleucus.
 Idem utriusque conditur ponte iuxerat. Qui coherent mesopotamiae thoali uocantur. At in syria oppida
 europum thapsacum quondam nunc amphipolis. Arabes scenitae ita feruntur usque uera locum: in quo co-
 uersus ad orientem relinquit syriae palmirenas solitudines: quae usque ad petra urbem & regionem arabiae
 felicitis appellatae pertinent.